
KTV FF UK a VSK Humanita Praha

Klasifikační závod PSL - veřejný závod

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Memoriál O. Nováka - veřejný závod pro neregistrované

III. kolo VŠ LIGY v běhu na lyžích pro rok 2019

Miroslav Kalina
PaedDr Radim Antoš

Benecko 20.1.2019

zataženo, vzduch -6°C, sníh - 6°C
PaedDr Eva ŠeflováPodmínky závodu:

Velitel tratí:

Organizační výbor

Ředitel závodu:
Hlavní rozhodčí:

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 20.1.2019 14:33:18

2011 až 2018Předžáci 500 m
TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BALDRIAN Josef 2011101 TJ Slovan Praha Zdravotník 3:30,4D1 ZDRP

1 01 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2011 až 2018Předžačky 500 m
TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁKOVÁ Johana 2012113 Sokol Studenec 4:07,3STUD

2 HÁKOVÁ Zuzana 2012114 Sokol Studenec 7,84:15,1STUD

3 MRÁZOVÁ Lucie 2012112 TJ Slovan Praha Zdravotník 12,74:20,0D1 ZDRP

4 LACIGOVÁ Antonie 2011111 TJ Slovan Praha Zdravotník 41,24:48,5D2 ZDRP

4 04 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2010Žáci nejmladší 1 km
TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ELLEDER Jan 2010127 VSK Humanita Praha 4:27,4D1 HUMP

2 KUČERA Jakub 2009124 TJ Slovan Praha Zdravotník 10,34:37,7D2 ZDRP

3 ŠULC Theodor 2010126 TJ Slovan Praha Zdravotník 44,05:11,4D3 ZDRP

4 HORÁLEK Antonín 2010123 TJ Slovan Praha Zdravotník 54,45:21,8D4 ZDRP

5 HLADÍK Filip 2010128 VSK Humanita Praha 1:10,65:38,0D5 HUMP

5 05 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2010Žákyně nejmladší 1 km
TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ADÁMKOVÁ Klára 2010131 TJ Slovan Praha Zdravotník 4:35,8D1 ZDRP

2 BUĎÁRKOVÁ Laura 2010136 Sokol Studenec 2,34:38,1STUD

3 HAKOVÁ Barbora 2010135 Sokol Studenec 5,14:40,9STUD

4 KUČEROVÁ Kateřina 2009132 TJ Slovan Praha Zdravotník 11,64:47,4D2 ZDRP

5 MRÁZOVÁ Ema 2009134 TJ Slovan Praha Zdravotník 26,25:02,0D3 ZDRP

6 KUIPER Jana Simona 2009133 TJ Slovan Praha Zdravotník 37,95:13,7D4 ZDRP

6 06 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2008Žáci mladší 2 km
TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TERMER Štěpán 2008143 TJ Slovan Praha Zdravotník 7:40,1D1 ZDRP

2 ŠULC Oliver 2008142 TJ Slovan Praha Zdravotník 4,07:44,1D2 ZDRP

2 02 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2008Žákyně mladší 2 km
TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BALDRIANOVÁ Eva 2007151 TJ Slovan Praha Zdravotník 6:45,8D1 ZDRP

2 ELLEDEROVÁ Eva 2008153 VSK Humanita Praha 1:21,78:07,5D2 HUMP

3 HLADÍKOVÁ Jůlie 2008154 VSK Humanita Praha 2:23,89:09,6D3 HUMP

3 03 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006Žáci starší 2 km
TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ELLEDER David 2006161 VSK Humanita Praha 6:30,8D1 HUMP

1 01 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006Žákyně starší 2 km
TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MRÁZOVÁ Julie 2006172 TJ Slovan Praha Zdravotník 6:51,1D1 ZDRP

2 FOLPRECHTOVÁ Julie 2006171 TJ Slovan Praha Zdravotník 57,27:48,3D2 ZDRP

1



KTV FF UK a VSK Humanita Praha

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 20.1.2019 14:33:18

2 02 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2003 až 2004Dorostenci mladší 5 km
TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 GAJDA Martin 2004176 TJ Slovan Praha Zdravotník 22:48,3D1 ZDRP

1 01 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

025 25

Klára Hausmannová PaedDr Eva Šeflová
Sekretář závodu

Diskvalifikace :Startovalo: Dokončilo : NST - nestartovalV závodě celkem :

Ředitel závodu

ODS - odstoupil DST - diskvalifikace

2


